
MR5 1 reisas

tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios
06:40

Sviliškės 3 15 15 07:00 07:00

3 18 07:02 07:02

5 23 07:07 07:07

4 26 07:15 07:15

4 31 07:25 07:25

3 34 07:30 07:30
Volungiai 8 1 35 07:32 07:32

5 40 07:40 07:40

9 49 07:50 07:50

2 51 07:55 07:55

9 60 08:05 08:05

3 63 08:10 08:10

12 75 08:20

Išvykimo 
laikas 

Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono 
bendrojo ugdymo mokyklas ir iš jų 2024-2025 m., maršrutų 
grupių sąrašo       
5 priedas

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTO NR. MR5 PIRMO REISO TVARKARAŠTIS

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis
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Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)

Atvykimo
laikas 

Smėlio g. 6, Aviliai

75

Maniuliškės (autobusų stotelė)

Smėlio g. 6, Aviliai

Antazavė (autobusų stotelė)

Antazavės J. Gruodžio pradinė mokykla

Užtiltė (autobusų stotelė)

Pušų g. 11, Rokėnai

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija

Žvejų g. 9, Didėja

Šniukštai (autobusų stotelė)

Alkauka 2

Tujų g. 40, Kumpuoliai


